

Lawinawi Holding ApS

c/o Jesper Winther, Kærengen 6
2630 Taastrup
CVR-nr. 37 50 30 37

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Jesper Gunni Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Lawinawi Holding ApS c/o Jesper Winther Kærengen 6 2630 Taastrup |
| | CVR-nr.: 37 50 30 37 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Nadine Gunni Winther, formand Jesper Gunni Winther |
| Direktion | Jesper Gunni Winther |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -142.389 kr. mod -95.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.832.659 kr. mod 30.039.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> <u>kr.</u> | <u>2020</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | -142.389 | -95.370 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -6.733 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -149.122 | -95.370 |
| Andre finansielle indtægter | 3.862.170 | 33.545.047 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -50.498 | -50.990 |
| Resultat før skat | 3.662.550 | 33.398.687 |
| 1 Skat af årets resultat | -829.891 | -3.359.010 |
| Årets resultat | 2.832.659 | 30.039.677 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 450.000 | 1.800.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 2.082.659 | 28.239.677 |
| Disponeret i alt | 2.832.659 | 30.039.677 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.078.912 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 0 | 31.540 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.078.912</u> | <u>31.540</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.094.750 | 13.094.750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.094.750</u> | <u>13.094.750</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>16.173.662</u> | <u>13.126.290</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 241.297 | 168.241 |
| Varebeholdninger i alt | <u>241.297</u> | <u>168.241</u> |
| Andre tilgodehavender | 85.000 | 197.365 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 11.845 |
| Tilgodehavender i alt | <u>85.000</u> | <u>209.210</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 17.415.153 | 12.382.121 |
| Værdipapirer i alt | <u>17.415.153</u> | <u>12.382.121</u> |
| Likvide beholdninger | 15.913 | 3.879.323 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>17.757.363</u> | <u>16.638.895</u> |
| Aktiver i alt | <u>33.931.025</u> | <u>29.765.185</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 30.322.336 | 28.239.677 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>31.622.336</u> | <u>29.239.677</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.413.065 | 0 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.413.065</u> | <u>0</u> |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 45.566 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 21.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.001 | 25.001 |
| Selskabsskat | 799.057 | 500.507 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>895.624</u> | <u>525.508</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.308.689</u> | <u>525.508</u> |
| Passiver i alt | <u>33.931.025</u> | <u>29.765.185</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|---|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.000.000 | 0 | 0 | 1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 28.239.677 | 0 | 28.239.677 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 1.000.000 | 28.239.677 | 0 | 29.239.677 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.082.659 | 300.000 | 2.382.659 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 450.000 | 0 | 450.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -450.000 | 0 | -450.000 |
| | 1.000.000 | 30.322.336 | 300.000 | 31.622.336 |

Noter

| | | 2021 kr. | 2020 kr. | |
|---|--|--|--|---|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | | 815.958 | 3.359.010 | |
| Regulering af tidligere års skat | | 13.933 | 0 | |
| | | 829.891 | 3.359.010 | |
| 2. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.458.631 | 45.566 | 1.413.065 | 1.227.609 |
| | 1.458.631 | 45.566 | 1.413.065 | 1.227.609 |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | | | Børsnoterede kapitalandele kr. |
| Dagsværdi 31. december 2021 | | | | 17.415.153 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | | | 3.647.097 |
